
 

 

Europos Sąjungos nuosavų išteklių procedūrų 

administravimo vadovo 

1 priedas 

 

EUROPOS SĄJUNGOS NUOSAVŲ IŠTEKLIŲ ADMINISTRAVIMO PROCEDŪRŲ 

DALYVIŲ SCHEMA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Europos Komisija 

Eurostatas 

 

Europos Komisijos sąskaita Lietuvos banke 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

 

Finansų ministerijos administracijos padalinys, atsakingas už vidutinės trukmės valstybės biudžeto 

pajamų iš mokesčių planavimą 

Fiskalinis padalinys 

Biudžeto padalinys 

Valstybės iždo padalinys 

Muitinės departamentas prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 

 

 

 

Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija prie 

Lietuvos 

Respublikos 

finansų 

ministerijos 

 

 

Valstybės 

duomenų 

agentūra 

Pinigų srautai 

Informacijos srautai  

Finansų ministerijos administracijos padalinys, atsakingas už dalyvavimą formuojant valstybės 

mokesčių politiką 

Mokesčių mokėtojai 

Finansų padalinys 

Vilniaus teritorinės muitinės 

Mokesčių apskaitos ir 

išieškojimo skyrius 

 

Mokesčių administravimo 

skyrius 

Muitinės kriminalinė tarnyba 

 

Teritorinių muitinių 

administracijos 

 

Muitinės postai 

Finansų ministerijos padalinys 
 

Strateginio planavimo padalinys 

 

Lietuvos 

socialinių 

mokslų centras  

 

Registrų centras 

 

Lietuvos 

Respublikos

aplinkos 

ministerija 

 

Aplinkos 

apsaugos 

agentūra 

 

Gamintojai / importuotojai, 

atliekų tvarkytojai 


